
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-01-16-016320-a

Найменування замовника: Управління житлово-комунального господарства,
благоустрою та екології Тернопільської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

35939939

Місцезнаходження замовника: 46001, Україна, Тернопільська область, Тернопіль,
вул. Коперника,1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Лень Павло Андрійович, +380352525848,
gkge@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт фасаду історико-меморіального
музею політичних в’язнів та адміністративної будівлі
за адресою Миколая Коперника,1 в м. Тернополі

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45000000-7: Будівельні роботи та
поточний ремонт

ЛОТ 1 — Лот-1 Поточний ремонт фасаду будівлі історико-меморіального
музею політичних в’язнів за адресою Миколая Коперника,1 в м. Тернополі

(ліквідація аварійної ситуації )

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот-1 Поточний ремонт
фасаду будівлі історико-
меморіального музею
політичних в’язнів за
адресою Миколая
Коперника,1 в м.
Тернополі (ліквідація
аварійної ситуації )

ДК 021:2015:
45000000-7 —
Будівельні роботи та
поточний ремонт

1 послуга 46000, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул.
Миколая
Коперника,1

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплати Замовником після пред'явлення
Виконавцем рахунку на оплату послуг
(далі - рахунок) або після підписання
Сторонами акта наданих послуг по мірі
надходження коштів з міського
бюджету, при умові відсутності
затримки видатків Замовника
обслуговуючим банком, з можливістю
відстрочки платежу до 60 календарних
днів після підписання Замовником актів
приймання-передачі послуг, у тому
числі у 2026р

Пiсляоплата 60 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 903 578,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

9 517,89 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 січня 2025 16:49

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 січня 2025 16:49

Дата та час проведення
електронного аукціону:

30 січня 2025 12:20

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні



ЛОТ 2 — Лот-2. Поточний ремон фасаду адміністративної будівлі за адресою
Миколая Коперника,1 в м. Тернополі (ліквідація аварійноі ситуації)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот-2. Поточний
ремон фасаду
адміністративної
будівлі за адресою
Миколая Коперника,1
в м. Тернополі
(ліквідація аварійноі
ситуації)

ДК 021:2015:
45000000-7 —
Будівельні роботи та
поточний ремонт

1 послуга 46000, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул.
Миколая
Коперника,1

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплати Замовником після пред'явлення
Виконавцем рахунку на оплату послуг
(далі - рахунок) або після підписання
Сторонами акта наданих послуг по мірі
надходження коштів з міського
бюджету, при умові відсутності
затримки видатків Замовника
обслуговуючим банком, з можливістю
відстрочки платежу до 60 календарних
днів після підписання Замовником актів
приймання-передачі послуг, у тому
числі у 2026р

Пiсляоплата 60 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 426 414,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

7 133,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 січня 2025 16:49

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 січня 2025 16:49

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


